年　　月　　日

　　豊橋市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　（　　　）　　　－
　　豊橋市屋外広告物条例施行規則第２４条第１項の規定により次のとおり申請します。

	生　年　月　日
	年　　　月　　　日
	性　別
	男・女

	現住所

	勤務先
	名　称

	所在地

	受講科目
	 □屋外広告物に係る 　　法令に関する科目
	 □屋外広告物の表示の
 　方法に関する科目
	 □屋外広告物の施工に関する科目

	広　告　物　の
施　工　に　関
す　る　科　目
の　免　除　申
請　の　有　無
	 　□　有　　　　　　　　　　　　　　　□　無
 　　□　建築士法による建築士
 　　□　電気工事士法による電気工事士
 　　□　電気事業法による電気主任技術者免状交付者
 　　□　職業訓練修了者（帆布製品製造科）
 　　□　職業訓練指導員（帆布製品科）
 　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　備考
　　１　勤務先は、営業所名まで記入してください。
２　屋外広告物の施工に関する科目の免除を申請する場合は、該当する資格を証する書面
　　　（写し可）を添付してください。
　　３　□に  ﾚ を付けてください。